בעצם מדובר במהדורה השנייה של שירי פוגל, שראויה לציון מצד עצמה בהיותה מהדורה "מתוקנת ומורחבת", והיא גם משמשת הזדמנות נאותה לצייין את עבודת המהדיר. הלוא המהדורה הראשונה (הוצאת מתברות לספרות, תשכ"ו, 1966) עוררה תגובת-ביקורת מבורכת על שירתו של פוגל, שקובצה זו הפעם הראשונה קיבוץ שלם. "למעלה מארבעים מאמרים על דוד פוגל ועל יצירתו נתפרסמו במרוצת חמש השנים [שעברו מאז הופעת המהדורה הראשונה] — כמעט כמספר כל המאמרים שנתפרסמו עליו לפני כן, במרוצת ארבעים וחמש שנים" (עמ' 5).